
Uchwała Nr 45/VII/2024 
Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 22 października 2024 roku

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku 
o dofinansowanie projektu pod nazwą „Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach szkolnych należących do Powiatu 
Skarżyskiego" w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł 
ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół"

Na podstawie art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324 i 862), art. 108 pkt 1 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079) oraz art. 6 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. 
o efektywności energetycznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1047)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1 .

Rada Powiatu Skarżyskiego wyraża wolę przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji 
oraz złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą „Poprawa 
efektywności energetycznej w budynkach należących do Powiatu Skarżyskiego" 
w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół" Programu realizującego Inwestycję BI.1.3. 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B 
„Zielona energia i zmniejszenie energochłonności" w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Po żyskiego

Jerz ewski



UZASADNIENIE

Zgodnie z regulaminem naboru nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 programu 
priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 
szkół" Programu realizującego Inwestycję BI.1.3. Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia 
i zmniejszenie energochłonności" w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności wymogiem formalnym złożenia wniosku aplikacyjnego 
jest m.in. przedstawienie uchwały rady powiatu w sprawie przyjęcia 
przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku. Poprawa efektywności 
energetycznej jest jednym z priorytetów Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności. Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności jest 
realizowany poprzez ustawę z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju. Podjęcie decyzji o przystąpieniu do realizacji przedsięwzięcia 
należy do kategorii kompetencji stanowiących.
W ramach projektu „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
szkolnych należących do Powiatu Skarżyskiego" planuje się termomodernizację 
następujących budynków szkolnych: I Liceum Ogólnokształcące w Skarżysku- 
Kamiennej ul. 1-go Maja 82, II Liceum Ogólnokształcące w Skarżysku-Kamiennej 
Al. J. Piłsudskiego 50, Zespół Szkół Technicznych w Skarżysku-Kamiennej 
Al. Tysiąclecia 22, Zespół Szkół Transportowo - Mechatronicznych w Skarżysku- 
Kamiennej ul. Legionów 119, Zespół Szkół Samochodowo - Usługowych 
w Skarżysku-Kamiennej ul. Oseta Wasilewskiego 5, Zespół Szkół Ekonomicznych 
w Skarżysku-Kamiennej ul. Powstańców Warszawy 11.

W związku z powyższym podjęcie uchwały przez Radę Powiatu 
Skarżyskiego jest konieczne.


